3463/2006  

• τις διατάξεις του άρθρου 14 Ν.4625/2019 

• την εισήγηση της υπηρεσίας  

ΕΙΣΗΓΟΥΜΕΘΑ  

 Την Εξειδίκευση πίστωσης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 14 Ν.4625/2019 διενέργειας 

δαπανών.  

  την έγκριση της δαπάνης των   χιλίων οκτακοσίων   ενενήντα επτά   ευρώ ( 1897,00 ευρώ )      

η οποία θα βαρύνει με Κ.Α.  02.15.7135.000  «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΙΔΙΑ 

ΕΣΟΔΑ »  προϋπολογισμού Δήμου 2021. 

ΑΔΑ: 6ΧΥ4ΩΞΧ-ΨΒΘ

 Ο τρόπος ανάθεσης όλων των ανωτέρω  δαπανών, θα καθοριστούν σύμφωνα με τις κείμενες 

διατάξεις.

[...]

3852/2010,  

• την εισήγηση της υπηρεσίας 

• την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ, 
• την Π.Ν.Π. με ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020 

• την ΥΠ.ΕΣ. Εγκ. 426/ΑΠ:77233/13.11.2020, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

1. Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης ποσού των   χιλίων οκτακοσίων   ενενήντα επτά   ευρώ 

(1.897,00 ευρώ)  στον  Κ.Α.Ε  02.15.7135.000 με τίτλο  «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ» προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2021, για την πραγματοποίηση της προμήθειας 

ηλεκτροτεχνικού εξοπλισμού για τις ανάγκες του Τμήματος Πολιτισμού». 

2.  Εγκρίνει τον προϋπολογισμό για τις ανάγκες της πραγματοποίησης της ανωτέρω δαπάνης